
SÅLD

REF. EST43585

1 380 000 € Hus/Villa - Såld
Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum med 108m² terrass till salu i Finca Cortesín
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  Finca Cortesín »  29690

4
Sovrum  

4
Badrum  

550m²
Planlösning  

1.300m²
Totalyta  

108m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Lyxvilla till salu med hisnande vyer, modern design och
boende i resortstil nära Finca Cortesín.

Majestic Sea Views är en prestigefylld fastighetsutveckling bestående av tre magnifika
lyxvillor som för närvarande är under uppbyggnad. Dessa villor erbjuder fantastisk
utsikt över Medelhavet, havet och bergen i ett idylliskt och lyxigt läge nära det
prestigefyllda 5* Resort Golf Hotel Finca Cortesin. Detta hotell är känt som ett av de
bästa i världen och var stolt värd för SOLHEIM CUP 2023.

Majestic Sea Views ligger nära de charmiga städerna Manilva, Casares Costa och
Estepona, och har ett utmärkt läge, med utmärkta förbindelser och enkel tillgång till
motorväg A7. Boendet ligger bekvämt bara 7 minuters bilresa från marinorna i La
Duquesa, Sotogrande och Estepona. Dessutom är det bara 25 minuter från det livliga
Puerto Banus och Marbella.

Villan på Majestic Sea Views är ett mästerverk av modern design med sofistikerad och
avantgardistisk arkitektur. Byggd med högsta kvalitetsstandard, villan ståtar med
utsökta material och funktioner som ett designkök utrustat med Bosch-apparater
eller liknande, luftkonditionering med varm- och kallpump och AIR ZONE-
luftkonditionering för att justera den efter golv. Andra anmärkningsvärda funktioner
inkluderar aerotermics, solpaneler, ekträsnickeri, inbyggda garderober med mezzanin
och fodrad insida, porslinsgolv av högsta kvalitet, ISOLAR dubbelglas med solskydd,
badrum med skärmar och designade sanitetsartiklar och blandare.

Beläget inom en utmärkt sydostläge tomt på 1 321 m2, erbjuder fastigheten oslagbar
havsutsikt och en idealisk orientering. Villan består av två våningar ovan mark plus en
källare, som erbjuder gott om utrymme för komfort och lyxigt boende.

Viktiga detaljer

4 sovrum
4 badrum
2 toaletter
Tomt: 1 321 m²
Bebyggd yta: 442,88 m²
Terrasser och veranda: 108,25 m²
Källare: 192,40 m²
oändlighetsbassäng
Trädgårdsområde

lucasfox.se/go/est43585

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Jacuzzi, Gym,
Garagem, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Högt i tak, Parkering, Utsikt över golfbanan,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Solpaneler, Säkerhet,
Panoramautsikt, Öppet kök, Öppen spis,
Nybyggd, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Grillplats,
Gourmet lounge, Gated Community, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, 
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Majestic Sea Views erbjuder en exceptionell möjlighet att uppleva symbolen för lyxigt
boende på ett anmärkningsvärt läge med fantastisk havsutsikt.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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